



Item vencedor

Mapa de Apuração**Informações Gerais do Processo****Processo:** 0005/2025**Data:** 19/02/2025**Tipo Processo:** SC - Solicitação Comum**Tipo Modalidade:** 1 - Dispensa**Nº Modalidade:** 0005/2025**Critério de Julgamento:** Menor Preço por Item**Responsável pelo Julgamento:** MARCIO BENTO DO NASCIMENTO**Objeto do Processo:** CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EX PEDIENTE E INFORMÁTICA.**Valor de Referência**

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	1231889	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO Especificação : Material de primeira qualidade. Remoção fácil da folha Bloco com 100 folhas, medidas 76MM x 102 MM (cores diversas). (com referencia Post-it, tilibra ou qualidade igual ou superior)	UN	4,0000	8,9700	35,88
002	14716	CANETA COMPACTOR ECONOMIC AZUL	UN	50,0000	2,6467	132,34
003	14717	CANETA COMPACTOR ECONOMIC PRETO	UN	10,0000	2,6467	26,47
004	1229378	CANETA CORRETIVA CAPACIDADE 10 ML	UN	5,0000	9,9667	49,83
005	14710	CANETA MARCA TEXTO	UN	10,0000	3,4667	34,67
006	14707	CLIPS 4/0 CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	6,0000	5,8000	34,80
007	14706	COLA C/ 90 GRAMAS	UN	5,0000	5,3333	26,67
008	1229379	FITA CREPE 50 METROS	UN	25,0000	6,6967	167,42
009	14713	GRAMPEADOR DE PAPEL ATÉ 50 FLS - 26/6	UN	4,0000	22,6333	90,53
010	1229377	PAPEL A4 PACOTE COM 500 FOLHAS	PCTE	60,0000	35,3333	2.120,00
011	1231890	PASTA ARQUIVO 230MM Especificação : pasta arquivo, material cartolina plastificadora, tipo com grampo, largura 230, cor azul, prendedor interno trilho, gramatura 480, comprimento 355.	UN	30,0000	17,6300	528,90
012	14719	PASTA AZ	UN	40,0000	22,7333	909,33
013	1231880	PASTA SUSPENSA	UN	10,0000	5,3833	53,83
014	1229421	Smartphone Armazenamento Interno 128GB Suporte ao Cartão de Memória MicroSD de até 1TB Memória RAM 4GB Tamanho da Tela de 6,6" (167,2mm) Resolução da Tela (1080x2408) Taxa de Atualização da Tela 60Hz Tecnologia 4G Conectividade Bluetooth, Wi-Fi Localização GPS Processador Octa-Core Velocidade do Processador 2GHz Sistema Operacional Android Resolução da Câmera Traseira Tripla de 50MP + 2MP + 2MP Resolução da Câmera Frontal 13MP Capacidade da Bateria 5000mAh	UN	1,0000	1.043,3300	1.043,33



Item vencedor

Valor de Referência						
N° Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
015	1231881	TINTA LIQUIDA PARA CARIMBO COR PRETA 40ML	UN	2,0000	6,7767	13,55
016	1228426	TONER BROTHER 580	UN	6,0000	105,0000	630,00
017	1231879	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP-L5512DN	UN	5,0000	291,3000	1.456,50
018	1231878	TONNER IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP 4103fdw	UN	2,0000	229,9667	459,93
Total ==>>						7.813,98

Fornecedores						
ALTO RIO DOCE COMERCIO						
N° Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	14716	CANETA COMPACTOR ECONOMIC AZUL	UN	50,0000	1,9000	95,00
002	1229421	Smartphone Armazenamento Interno 128GB Suporte ao Cartão de Memória MicroSD de até 1TB Memória RAM 4GB Tamanho da Tela de 6,6" (167,2mm) Resolução da Tela (1080x2408) Taxa de Atualização da Tela 60Hz Tecnologia 4G Conectividade Bluetooth, Wi-Fi Localização GPS Processador Octa-Core Velocidade do Processador 2GHz Sistema Operacional Android Resolução da Câmera Traseira Tripla de 50MP + 2MP + 2MP Resolução da Câmera Frontal 13MP Capacidade da Bateria 5000mAh	UN	1,0000	1.029,0000	1.029,00
003	1228426	TONER BROTHER 580	UN	6,0000	80,0000	480,00
004	1231878	TONNER IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP 4103fdw	UN	2,0000	185,0000	370,00
Total ==>>						1.974,00

55.544.234 JOAO LUCAS ALVES DE ASSIS						
N° Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	1229421	Smartphone Armazenamento Interno 128GB Suporte ao Cartão de Memória MicroSD de até 1TB Memória RAM 4GB Tamanho da Tela de 6,6" (167,2mm) Resolução da Tela (1080x2408) Taxa de Atualização da Tela 60Hz Tecnologia 4G Conectividade Bluetooth, Wi-Fi Localização GPS Processador Octa-Core Velocidade do Processador 2GHz Sistema Operacional Android Resolução da Câmera Traseira Tripla de 50MP + 2MP + 2MP Resolução da Câmera Frontal 13MP Capacidade da Bateria 5000mAh	UN	1,0000	1.040,0000	1.040,00
002	1228426	TONER BROTHER 580	UN	6,0000	104,0000	624,00
003	1231879	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP-L5512DN	UN	5,0000	290,0000	1.450,00
004	1231878	TONNER IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP 4103fdw	UN	2,0000	225,0000	450,00
Total ==>>						3.564,00

CÂMARA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

Endereço: AV. ESPÍRITO SANTO, 32

CENTRO, IBERTIOGA - MG

CNPJ: 26.112.722/0001-21

Telefone: (32) 3347-1227

E-mail: cmibertioiga@gmail.com

Exercício: 2025

Página(s): 3/3

 Item vencedor**FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVERIO**

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	1231889	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO Especificação : Material de primeira qualidade. Remoção fácil da folha Bloco com 100 folhas, medidas 76MM x 102 MM (cores diversas). (com referencia Post-it, tilibra ou qualidade igual ou superior)	UN	4,0000	8,3700	33,48
002	14716	CANETA COMPACTOR ECONOMIC AZUL	UN	50,0000	2,3400	117,00
003	14717	CANETA COMPACTOR ECONOMIC PRETO	UN	10,0000	2,3400	23,40
004	1229378	CANETA CORRETIVA CAPACIDADE 10 ML	UN	5,0000	9,1700	45,85
005	14710	CANETA MARCA TEXTO	UN	10,0000	3,3300	33,30
006	14707	CLIPS 4/0 CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	6,0000	5,7800	34,68
007	14706	COLA C/ 90 GRAMAS	UN	5,0000	4,8700	24,35
008	1229379	FITA CREPE 50 METROS	UN	25,0000	6,2300	155,75
009	14713	GRAMPEADOR DE PAPEL ATÉ 50 FLS - 26/6	UN	4,0000	21,5300	86,12
010	1229377	PAPEL A4 PACOTE COM 500 FOLHAS	PCTE	60,0000	31,3100	1.878,60
011	1231890	PASTA ARQUIVO 230MM Especificação : pasta arquivo, material cartolina plastificadora, tipo com grampo, largura 230, cor azul, prendedor interno trilho, gramatura 480, comprimento 355.	UN	30,0000	17,1300	513,90
012	14719	PASTA AZ	UN	40,0000	21,6300	865,20
013	1231880	PASTA SUSPENSA	UN	10,0000	5,0800	50,80
014	1229421	Smartphone Armazenamento Interno 128GB Suporte ao Cartão de Memória MicroSD de até 1TB Memória RAM 4GB Tamanho da Tela de 6,6" (167,2mm) Resolução da Tela (1080x2408) Taxa de Atualização da Tela 60Hz Tecnologia 4G Conectividade Bluetooth, Wi-Fi Localização GPS Processador Octa-Core Velocidade do Processador 2GHz Sistema Operacional Android Resolução da Câmera Traseira Tripla de 50MP + 2MP + 2MP Resolução da Câmera Frontal 13MP Capacidade da Bateria 5000mAh	UN	1,0000	1.023,3100	1.023,31
015	1231881	TINTA LIQUIDA PARA CARIMBO COR PRETA 40ML	UN	2,0000	6,1800	12,36
016	1228426	TONER BROTHER 580	UN	6,0000	94,5000	567,00
017	1231879	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP-L5512DN	UN	5,0000	264,2000	1.321,00
018	1231878	TONNER IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP 4103fdw	UN	2,0000	208,4700	416,94
					Total ==>>	7.203,04